CONTRATAÇÃO POR EMPREITADA, nos termos do artigo 6o, inciso 
XXXII, e art. 46, inc. V, ambos da Lei n° 14.133/2021. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR DO CONTRATO, DO 
REAJUSTAMENTO E DARECOMPOSIÇÃO DO EQUILÍBRIO ECONÔMICO-
FINANCEIRO 

3.1 O valor total da contratação é de R$ 274.000,00 (duzentos e setenta e 
quatro mil reais). 

3.2 No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e 
indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou 
impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e 
comerciais incidentes, bem como taxas de licenciamento, administração,